｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1140248504號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3014391_11424P015134_1140248504_114D2063562-01.pdf)

轉知國立臺北教育大學執行教育部「113年至115年美感與
設計創新計畫」之北區美感教育基地大學，辦理114-1學期
「美感通識課程與美感體驗課程推廣計畫」教師研習工作

坊，請貴校鼓勵所屬踴躍參加，請查照 。

依據國立臺北教育大學114年9月12日北教大美術字第
1142110084號函辦理。
教育部委請國立臺北教育大學辦理「113至115年美感與設
計課程創新計畫」之北區美感教育大學基地學校；該訂定

旨揭「美感通識課程與美感體驗課程推廣計畫」，其達成

下列目標：

啟發美感覺知，拓展視野與創造力

實踐中的教學者：提供大學生美感教學的實習機會

共享課程與社群資源：協助教師共備與培訓

教師研習工作坊場次

教師研習工作坊場次

場次一 通識課程｜屋・言老屋改造教師研習工作坊
日期時間：114年09月19日（五）14:00-16:00
地點：國立臺北教育大學篤行樓Y603(106台北市大

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：周郁凌
電話：0224301505 分機312
電子信箱：amanda041992@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

學務處 114/09/19

1140104239

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

安區和平東路二段134號)
講師：桃園市立楊明國民中學張素菁老師

報名網址:https://reurl.cc/vL4Mqe
課程代碼：5219199

場次二 體驗課程∣自拍拼圖教師研習工作坊
日期時間：114年09月24日（三）14:00-16:00
地點：國立臺北教育北師美術館(106台北市大安區和
平東路二段134號)
講師：國立臺北教育大學附設實驗小學詹羽菩教師

報名網址：https://reurl.cc/XQNzl0
課程代碼：5219271

場次三 美感體驗課程｜質感採集教師研習工作坊
日期時間：114年09月26日（五）14:00-16:00
地點：國立臺北教育大學北師美術館(106台北市大安
區和平東路二段134號)
講師：＋＋設計顧問公司蘇弘建築師

報名網址：https://reurl.cc/2QynDv
課程代碼：5219156

代課鐘點費如需，於每次活動後請領，請各校開立收據

（抬頭：國立臺北教育大學、統編：03729709），並註明
活動名稱，於活動結束兩周內，連同教師課表一同郵寄至

國立臺北教育大學北師美術館（106台北市大安區和平束
路二段134號）。
聯絡人：國立臺北教育大學北師美術館陳俐臻小姐，電

話：02-27360316，電子信箱：montue.school@gmail.com
教師研習工作坊相關內容詳如附件。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處終身教育科

３、

４、

５、

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

(三)
１、

２、

３、

４、

５、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/18
16:50:51

第2頁，共2頁

學務處 114/09/19

1140104239